







	


More:   JPG saspiest


 JPG saspiest
 Saspiest PNG
 Sadalīt PDF
 Mobi uz PDF
 PDF šifrēšana
 

















Saspiest PDF tiešsaistē






	
1. solis: atlasiet PDF dokumentu, kuru vēlaties saspiest, un augšupielādējiet to šeit. 
	
2. solis: Pagaidiet, līdz kompresijas process ir pabeigts. Tas sāksies automātiski. 
	
3. solis: Lejupielādējiet rezultātu. Jūs redzēsiet, cik ļoti var samazināt faila izmēru. 








 


















Tweet










X







 Compress PDF









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit

Upload


Uploading...


Jūsu faila konvertēšana... Atcelt



Error! . Try again!












Lejupielādēt 




































PDF failu izmēra samazināšana


Mūsu rīks darbojas ar lielāko daļu PDF failu un ļauj samazināt to izmēru līdz pat 90 %. Rezultāts ir atkarīgs no jūsu ievades faila. Failus, kuros jau ir izmantota saspiešana, vairs nevar saspiest. 







Ideāli piemērots koplietošanai PDF


Šī pakalpojuma ideja ir nodrošināt jums vienkāršu veidu, kā samazināt jūsu PDF failu lielumu, ja vēlaties tos kopīgot vai nosūtīt kolēģiem pa e-pastu utt. 







Bezmaksas un uzticams


Mēs ļaujam jums saspiest tik daudz PDF failus, cik vien iespējams, izmantojot jūsu lietotni. Nav nepieciešams reģistrēties, un nav nekādu slēptu izmaksu. 













Bezzaudējumu un zudumu kompresija pret zudumu kompresiju


Kopumā failu saspiešana vienmēr ir saistīta ar zināmu kvalitātes zudumu, lai gan ir arī trīs bezzaudējumu konversijas algoritmi, kas ir mazāk jaudīgi nekā pirmie. Mūsu pārveidotājs izmanto zudumu kompresiju, lai panāktu maksimālu saspiešanu. 







Mākoņbāzēta saspiešana


Tā kā mūsu lietotne ir mākoņprogramma, jums nav nepieciešams lejupielādēt vai instalēt programmatūru savā personālajā datorā. Viss notiek tiešsaistē. 







Konfidencialitātes politika


Jūsu privātums mums ir svarīgs: Mēs neglabājam jūsu datni ilgāk, nekā nepieciešams, mūsu serverī. Tomēr jums ir jāapzinās, ka jūsu faili tiek summēti attālā serverī. 











Mūsu PDF kompresors palīdzēs jums samazināt vairuma PDF failu lielumu. Tomēr dažos gadījumos PDF dokumenti jau ir saspiesti, un tas nozīmē, ka to izmēru vairs nevar samazināt. Tas ir diezgan maz ticams, tomēr tas var gadīties. Ja šādā gadījumā jums joprojām ir nepieciešams saspiest PDF failu, interesanta iespēja ir faila konvertēšana DjVu formātā. DjVu faili ir ļoti līdzīgi PDF failiem. Galvenā atšķirība starp abiem formātiem ir labāka DjVu saspiešanas tehnika. Tāpēc PDF failu konvertēšana DjVu formātā palīdzēs jums samazināt PDF failu izmēru pat tad, ja standarta PDF saspiešanas iespējas jau ir izsmeltas. Ja jūs nolemjat iet šo ceļu, jūs varat vienkārši konvertēt savu PDF failu uz DjVu šeit: https://pdf2djvu.com/














Vai meklējat bezmaksas rīku, lai samazinātu liela PDF faila izmēru? Mūsu bezmaksas PDF kompresors paveiks šo darbu jūsu vietā.

Sāciet saspiest savus PDF failus tieši tagad!




KONVERTIZĒTIES TAGAD












Copyright © 2020 COMPRESS-PDF.COM
. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi


Šis pakalpojums ir pieejams bez maksas, cerot, ka tas būs noderīgs. Nav nekādu garantiju. Izmantojot šo konvertētāju, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

tiếng việt
한국어
中國傳統
简体中文
Indonesia
Türk
Polski
日本の
Nederlands
Español
Italiano
русский
Français
Português
Deutsch
Spanish
Arabic
English
Swedish
Danish
Finnish
Greek
Romanian
Hungarian
Bulgarian
Czech
Slovak
Estonian
Latvian
Lithuanian
Slovenian





























Atpakaļ uz augšu











 








